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Playas de
Rosarito

10me Ayuntamiento

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 30 DE JUNIO DE 2025 (PESOS)
PARADO CON EL 31 DE DICIEMBRE DE 2024|

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios.

Aimacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a
Large Plazo

Bienes iInmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no

Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

D

30-JUN-2025

162,499,552
10,448,855

4,348,146

177,296,562

979,062

1.289,600,388

297,093,461
22,054,740

196,052,519

1413,675,132

$

31-DIC-2024

PASIVO
Pasivo Circulante
66,150,801 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
8,506,423 Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Thulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién
a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

74,656,224 Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Pablica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondo de Bienes de Terceros en Garantia y/o en

907443 Administracién a Largo Plazo

1,247 889.243 Provisiones a Largo Plazo
Total de Pasivas No Circulantes
Total del pasivo

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

287,511,169

18,717,042
196,052,519 Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patri io G d

1,369,062,379 Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la
Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetanos

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

da Piibhlica/p: "

1,433,708,603 Total del Pasivo y Haci

“

30-JUN-2025

79,573,265

9,473,654

2,416,662
1,853,758

93,417 339

7,082

111,303,346
129.529

111,439,937
204,857 276

1,055,023,763

83,047

190,114 250

397,562,961

24,890,124

21,779,478

1,386,114 408

1,590,971,684
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31-DIC-2024

99,462,778

18,581,573

9,850,174
59,459

127,953,984

7.062

111,303,346
129,529

111,439,937
239,393.521

1,055,023,763

83,047

67,314,527

464,835,371

24,890,134

233,422,838

1,194 314 682

1,433,708,603

Bajo protesta de decir verdad

o

del emisor.




